2026 0203

GALERIE DE TOIT 9 BARRES MB PRORACK DECK 612

N° art: 270610

Galerie de toit professionnelle Mont Blanc a points
fixes : installation rapide sur les ancrages dorigine du
vehicule, protection anti-rouille durable, 9 barres
transversales pour une stabilité optimale. |déale pour le
transport seécurisé de matériel. Conception francaise,
fabrication européenne. Capacité max de chargement
150 kgs
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CARACTERISTIQUES

Numéro d'article
Longueur de la barre (cm)
Nombre de barres
Nombre de vélos

Poids max par vélo

Cross section dimensions
Code EAN

s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied

Hauteur max

Hauteur min

Litres

Capacité de charge max
Poids net (kg)

Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a I'extrémité de la boite (mm)

Type de toit
Garantie, années
Largeur max

Largeur min

270610
260x150x 17 cm
4

0

0

38x20
3218062706106
Non

0

0

0

0

150

20.6

169 x17x 15,5 cm
0

Points de fixation
3

0

0
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