

2026 02 03



GALERIE DE TOIT 9 BARRES MB PRORACK DECK 612

N° art: 270610

Galerie de toit professionnelle Mont Blanc à points fixes : installation rapide sur les ancrages d'origine du véhicule, protection anti-rouille durable, 9 barres transversales pour une stabilité optimale. Idéale pour le transport sécurisé de matériel. Conception française, fabrication européenne. Capacité max de chargement 150 kgs



Scannez pour être redirigé vers la page



2026 02 03



GALERIE DE TOIT 9 BARRES MB PRORACK DECK 612

N° art: 270610

CARACTÉRISTIQUES

Numéro d'article	270610
Longueur de la barre (cm)	260 x 150 x 17 cm
Nombre de barres	4
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Cross section dimensions	38x20
Code EAN	3218062706106
s'adapte su des barres en acier	Non
Hauteur du pied	0
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Capacité de charge max	150
Poids net (kg)	20.6
Dimensions du colis, mm	159 x 17 x 15,5 cm
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0
Type de toit	Points de fixation
Garantie, années	3
Largeur max	0
Largeur min	0



Scannez pour être
redirigé vers la page

